Tresé zapytan o wyjasnienie tresci SIWZ wrazz wyjaénieniami w postepowanin o udzielenie ramdwienia
publicznego prowadzenego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest ..Budowa
Matopolskiego Ogrodu Sztuki w Krakowie™,
znak DAM-282-7/09

Pytanie 63

Zamawiajacy w dokumencie . W-12-Akustyka™ na stronie 15 stwierdza, 2e parametry akustyczne instalacji
nagloénieniowej umozliwiaja zastosowanie glosnikow w systemach DSO. Prosimy o informacje, czy
przewidziano zainstalowanie dodatkowego systemu DS0, ze wzgledu na to, ze typowe zestawy glofnikowe na
potrzeby sal kinowych nie spelniaja wymagan na potrzeby systemoéw DSO. Jezeli zamawiajacy przewiduje
system DSO prosimy specyfikacje techniczng tego systemu pozwalajaca na kompleksowe zaprojektowanie
wspomnianego systemu.

Odpowiedz 63

Diwiekowy system ostrzegawczy zostal ujety i wyspecyfikowany w Projekcie wykonawczym — Instalacje
slabopradowe. Zastosowanie odrebnego systemu DSO jest niezbedne. poniewaz jak stwierdzono w pytaniu,
instalacja naglosnieniowa kinowa nie spelnia specyficznych wymagafi stawianych dla systemu DSO jako
urzadzenia przeciwpozarowego. Projekt systemu DSO znajduje sig na rvsunkach W-10-12 oraz W-10-02.

Pytanie 64

Zamawiajacy w dokumencie .W-11- Technologia naglodnienia” w punkcie 2 nie podal informacj odnosnie
rodzaju polaczenia pomiedzy kasets zbiorcza (krosownica) a konsoleta foniczna i urzadzeniami wykonawczymi.
Prosimy o podanie informacji na temat rodzaju wspomnianego polaczenia oraz podanie konkretnych modeli
bad# rodzaju kabli.

Odpowied 64

Podane zostaly w Technologii nagloénienia.

Pytanie 65

Zamawizjacy w dokumencie . W-11- Technologia nagloénienia” w punkcie 3 nie podal informacji odnosnie
rozmieszezenia urzadzen wykonawczych. Prosimy o potwierdzenie czy w/w urzadzenia maja sie majdowaé w
przeznaczonych do tego case’ach

Odpowiedz 65

Urzadzenia wykonawcze nie sa objete ninejszym przetargiem, kidry jest traktowany jako etap | realizacji,
urzadzenia beda dostarczane w nastepnych etapach realizacy

na ktdre bedzie ogloszony kolejny przetarg.

Pytanie 66

Zamawiajacy w dokumencie . W-11- Technologia nagloénienia” w punkcie 3 nie podal informacji odnosnie
zestawu przenosnego. Prosimy o podanie konkretnych modeli urzadzen wchodzacych w sklad zestawu
przenoénego, bad? tez o podanie specyfikacji technicznych wspomnianych urzadzed. Prosimy rownieZ o podanie
informacji czy zestaw przenosny ma sig znajdowac w mobilnej szafie typu Rack 19U i czy nalezy ja ujac w
kosrtorvsie ofertowym.

Odpowiedz 66

Urzadzenia nie 53 objete niniejszym przetargiem, ktory jest traktowany jako etap 1 realizacji, urzadzenia
bgda dostarczane w nastepnych etapach realizacji na ktdre bedzie ogloszony kolejny przetarg.

Pytanie 67

Z;smat\'iaja_cy w dokumencie .Opis technologia nagloénienia” w punkcie 4 nie przedstawil specyfikacji
przedstawionych puszek przylaczeniowych oraz o doprecyzowanie {zwyvmiarowanie) ich lokalizacji na
odpowiednich rzutach i przekrojach.

Odpowied 67

Informacje s3 zawarte w opis Technologii naglo$nienia.

Pytanie 68

Zamawiajacy na arkuszach ,W-11-1007 do ,\W-11-105" oraz na arkuszach ,B-11-2007, B-11-2027, B-11-3007,
nie ujal informacji na temat dokiadnego umiejscowienia kaset krosowniczych, puszek glosnikowych jak 1
samych urzadzed glosnikowych. Prosimy o podanie tych informacji (zwymiarowanie) na odpowiednich rzutach i
przekrojach.

Odpowiedz 68




Informacje sg zawarte w opis Technologii naglodnienia.

Pytanie 69

Zamawiajacy w punkcie 2 dokumentu . Technologia naglodnienia sceny, cz. 3. nie ujal informacj na temat
nagloénienia centralnego. Zamawiajacy na zadnym z arkuszéw nie przedstawil umigjscowienia naglodnienia
centralnego. Zamawiajacy nie podal konkretnych modeli urzadzen wchodzacych w sklad tego systemu ani
specyfikacji technicznych tych urzadzen. Prosimy o podanie konkretnych modeli badz specyfikacji technicznych
urzadzenn wchodzacveh w sklad naglosnienia centralnego. Prosimy rowniez o lokalizacje wspomnianych
urzadzei na arkuszach ,B-11-2007, B-11-2027, B-11-300"wraz z podaniem wymiardw jednoznacznie
okreslajacych migjsce ich montaiu.

Odpowiedz 69

Urzadzenia nie sg objete niniejszym przetargiem, ktéry jest traktowany jako etap | realizacji. urzadzenia
beda dostarczane w nastgpnyeh etapach realizacji na ktdre bedzie ogloszony kolejny przetarg.

Pytanie 70

Zamawiajacy nie podal informacji odnofnie tras kablowych. Prosimy o podanie przez Zamawiajacego
sumarycznych ilodci tras kablowvch (dla poszezegdlnych rodzajow okablowania) wykorzystanych w czedci
urzadzef nagloénienia sal celem poprawnego skosztorysowania. Prosimy réwniez o umieszczenie tras
kablowvch na odpowiednich rysunkach celem ich prawidlowego poprowadzenia.

Odpowiedi 70

W Projektach wykonawezych — Instalacje elektryczne i Instalacje slabopradowe przedstawiono trasy
kablowe na planach i w litcie kablowej.

W projektach — elektryeznym i slabopradowym s przedstawione trasy dla kabli technologii sceny, wige
przewody lacznoéci inspicjenta nalezy rownie tamtedy poprowadzié.

Pvtanie 71

Zamawiajacy w zadnym dokumencie nie podal iloci zamawianych urzadzen elekiroakustycznych oraz kabli
polaczeniowych. Prosimy o podanie dokladnego spisu (uwzgledniajacego ilos€) wszystkich zamawianych
urzadzen oraz kabli polaczeniowych.

Odpowiedz 71

Urzadzenia nie s3 objete niniejszym przetargiem, ktory jest traktowany jako etap I realizacji, nrzadzenia
beda dostarczane w nastgpnych etapach realizacji na ktdre bedzie ogloszony Kolejny przetarg.

Pytanie 72

Zamawiajacy w dokumencie .W-11- Technologia systemu lacznosci inspicjenta” nie podal specyfikacji
technicznych urzadzent wehodzacych w sklad tego systemu. Prosimy o podanie specyfikacji technicznych lub
konkretnych modeli pulpitéw inspicjenta i urzadzen koficowych wchodzacych w sklad systemu lacznosci
inspicjenta. Prosimy réwniez o podanie dokladnego spisu (uwzgledniajacego ilosc) wszystkich zamawianych
urzadzen oraz kabli polaczeniowych.

Odpowiedi 72

Informacje zawiera Technologia systemu Iacznosci inspicjenta.

Pytanie 73

Zamawiajacy nie ujal informacji na temat bloku przylaczowo-rozgloszeniowego. Prosimy o podanie specyfikacji
technicznych lub konkretnego modelu.

Odpowiedz 73

Informacje zawiera Technologia systemu lacznosci inspicjenta.

Pytanie 74

Zamawiajacy w dokumencie ,,W-11- Technologia systemu lacznosci inspicienta”™ nie podal informacii czy dany
system ma by¢ oparty o urzadzenia cyfrowe, analogowe czy tez cyfrowo-analogowe. Zamawiajacy nie ujat
informacji czv transmisja sygnaléw pomiedzy urzadzeniami ma sie odbywaé cyfrowo lub analogowo. Prosimy o
podanie informacji jaki rodzaj transmisji ma wykorzystywac system komunikacji inspicjenta.

Odpowiedz 74

Urzadzenia maja by¢ najnowszej generacji a wige eyfrowe, z wyjatkiem elementow wykonawczych np.
glosnikdw.

Pytanie 75
Zamawiajacy w dokumencie ,,W-11- Technelogia systemu acznosci inspicjenta” nie podal informacji odnosnie
tras kablowych. Prosimy o podanie przez Zamawiajacego sumarycznych ilosci tras kablowych (dia
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poszczegdéinych rodzajow okablowania) wykorzystanych w systemie inspicjenta celem poprawnego
skosztorysowania. Prosimy réwniez o umieszczenie tras kablowych na edpowiednich rysunkach

Odpowied 75

W Projektach wykonawezych — Instalacje elektryezne i Instalacje slabopradowe przedstawiono trasy
kahlowe na planach i w lifcie kablowej.

W projektach — elektryeznym i slabopradowym s przedstawione trasy dla kabli technologii sceny, wige
przewody lacznoéci inspicjenta naleZy réwniez tamtedy poprowadzic.

Pytanie 76

Podane informacje na temat gloénikéw foyer na rysunku ,W-11-400 Schemat blokowy™ nie zgadzajj si¢ z ich
lokalizacja na arkuszach ,W-11-100 Rzut piwnic” i ,,W-11-103 Rzut — parter Foyer”. Prosimy o sprawdzenia
oznaczed glodnikéw fover z rysunku . Schemat blokowy W-11-4007

Odpowiedz 76
Na schemacie sa ornaczone glofniki SF1,5F2,5F3,5F4 piwnice fover oraz SF5,SF6,5F7,SF8 parter foyer
powinno byé na schemacie SF1,5F2,5F3,5F4 parter foyer oraz SF5,SF6,5F7,5F8 piwnice foyer.

Pytanie 77

Subkl.1.1.1.10 Warunkéw Szczegélnych Kontraktu definicja . Przedmiar Robét™. Prosimy o zalaczenie
Preambuly do Przedmiara Robdt lub modyfikacje zapisu.

Odpowiedz 77

Zamawiajacy zalacza do siwz Preambule Przedmiarn Robét

Pytanie 78

Sciana historyezna w osi B. Zgodnie z SST B-01.01.00 Rozbiorki obiektéw budowlanych pkt 1.3.1 Obiekty
kubaturowe, Dokumentacja techniczna, wykonanie powyzszych prac zabezpieczajacych i rozbidrkowych jest
poza zakresem niniejszej Dokumentacji Technicznej i wraz z pelnym wykazem istniejacych obiektéw
kubaturowych przewidzianych do rozbiérki na terenie inwestycji znajduje sic w zakresie dokumentacii
kontraktowe] Zamawiajacego. Czy zatem Zamawiajacy jest w posiadaniu dokumentacji dotyczace) przesunigcia
iciany w osi B. Jedli tak to prosimy o udostepnienie w/w dokumentac)i.

Odpowiedz 78

Wielkoéé pozostawionej ciany - na szerokos¢ zewngtrznych écian bocznych i wysokos¢ nie kolidujaca z
docelows konstrukcja obiektu.

Spos6b usztywnienia $ciany, wykonania slizgow, podeigeia i przesunigcia, zabezpieczenia na okres robit
fundamentowych, jak i osadzenia na miejscu docelowego poloZenia po wykonaniu robét fundamentowych
winien wybraé Wykonawea w ramach wlasnych mozliwosci, doswiadczenia i opracowanej technologii. W
kosztach nalezy ujaé koszty dokumentacji i nadzorn konserwatorskiego w tym zakresie.

Pvtanie 79

Balustrady szklane. Prosimy sprecyzowaé rodzaj szkla przewidywanego do wypelnienia — Rys W-04-4403
podaje szklo Saint Gobain GLass 10/4/10. Czy nalezy wycenit szklo przezieme czy tez jeden z szerokiej gamy
szkla dekoracyjnego.

Odpowiedi 79

Nalezy wyceniaé szklo przezierne , bezbarwne,

Pvtanie 80

Prosimy o sprecyzowanie klasy klepki i desek debowych np. Natur.
Odpowiedi 80

Parkiet debowy prostoshoisty, selekt.

Pytanie 81

Prosimy wskaza¢, w ktérej pozycji przedmiaru nalezy wycenié fotele trybun skladanych i w Sali kinowej.
Odpowiedz 81

Fotele trybun skladanych : pozycje 2629 , 2630

Prosimy dodaé pozycje : Dostawa i montaz foteli Sali kinowej : 78 sztuk.

Pozycja ta jest opisana w szczegdlowych specyfikacjach technicznych wykonania i edbioru robot budowlanych
SST-14 , oraz w opisie technicznym projektu wykonawczego W-04 Architektura.

Pytanie 82
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Pytanie 86

Prosimy o wyjasnienie czy pozycja ,.Zabezpieczenie Sciany historycznej w osi B system Remmers lub
réwnowazny” dotyczy wykonania transferéw polichromii wraz z rekonstrukcja ich brakujacych elementéw.
Odpowiedz 86

Koszty nalezy ujaé w pozycji rozbi6rki. Koszt winien obejmowat wykonanie czyszczenia pod nadzorem
konserwatora zabyikéw, dokumentacje konserwatorska, do tej dokumentacji maleZy rowniez wykonanie
kolorowej cyfrowej dokumentacji fotograficznej i fotokopii 1:1 wraz z oprawa i montazem.

Pytanie 87

Czy do oferty nalezy zalaczy¢ szczegdlowy kosztorys ofertowy na podstawie przedmiaru robot czy tylko
wypehiony ., Przedmiar Robét i Wykaz Cen™?.

Odpowied 87

Nalezy wypehi¢ tylko,, Przedmiar Robdt i Wykaz Cen™.































